сәйкес негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. Осы қосымша келісімнің (бұдан әрі-Келісім) мәні 09.02.2025 г. №1072341/2025/3 Шартқа  (бұдан әрі - Шарт) мынадай өзгерістер енгізу
болып табылады: 2-бөлімнің 2.1-тармағына «Осы Шарттың жалпы сомасы 4188036.00 (төрт миллион жүз сексен сегіз мың отыз алты)
Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды. 2-
бөлімнің 2.1-тармағының мынадай редакциясында жазылсын: «Осы Шарттың жалпы сомасы 4690600.32 (төрт миллион алты жүз тоқсан
мың алты жүз теңге 32 тиын) Теңге ҚҚС қоса есептегенде құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық
шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық
орындағанға дейін өзгертуге жатпайды».

[...]

1.1. Предметом настоящего Дополнительного соглашения (далее -Соглашение) является внесение изменений в Договор №1072341/2025/3
от 09.02.2025 г. (далее - Договор) следующих изменений: пункта 2.1 раздела 2 2.1. «Общая сумма настоящего Договора составляет
4188036.00 (четыре миллиона сто восемьдесят восемь тысяч тридцать шесть) Тенге без НДС и включает все расходы, необходимые для
надлежащего исполнения условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по
настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком», изложить в следующей редакцией: пункта 2.1
раздела 2 «Общая сумма настоящего Договора составляет 4690600,32 (четыре миллиона шестьсот девяносто тысяч шестьсот тенге 32
тиын) Тенге с НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и